АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 января 2012 года  № 5
с. Яренск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 

муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Развитие туризма в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» на 2011–2014 годы»
В соответствии с долгосрочной целевой программой Архангельской области «Развитие внутреннего и въездного туризма в Архангельской области на 2011-2013 годы», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
             1.Внести в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Развитие туризма в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» на 2011 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.06.2011 №70, (далее-Программа), следующие изменения:
          1.1. В паспорте Программы позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
 «Общий объём финансирования Программы составляет – 639 тыс.рублей, в том числе:

-средства бюджета МО «Ленский муниципальный район» - 93 тыс.рублей;
-внебюджетные средства – 46 тыс.рублей;

-участие в областных и федеральных программах – 500 тыс.рублей.»

        1.2.   В разделе 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 10, строки «Всего» и «Районный бюджет» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб

	
	
	
	всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	10.Создание районного «Дома ремесел»
	Отдел социального развития
	-Внебюджетные  источники
-Районный бюджет
	30
40
	-
-
	10
40
	10
-
	10
-

	Всего:
	
	
	639
	504
	78
	31
	26

	Районный бюджет
	
	
	93
	4
	61
	14
	14


       2.Абзац 5 раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:
         «Общий объём финансовых средств составляет 639 тыс.рублей, в том числе 93 тыс.рублей – средства муниципального бюджета, 46 тыс.рублей – внебюджетные источники, 500 тыс.рублей – участие в районных, областных, федеральных Программах».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению и

социальным вопросам                                                                     Н.М. Цывцына

